

## ÇEVRE

## Sağlıklı Çevre

Sağlıklı çevre ile aydınlıktır ufuklar,  
Sıhhatli beden ile tadılır mutluluklar,  
Hastalığa «gel, gel» der, yere atılan çöpler,  
Temiz tutun çevreyi siz siz olun çocuklar'

Sefa KOYUNCU

## Modern Teknolojinin Öncüleri

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Papalık yapmış İkinci Sylvestre'nin dahi, Endülüs Üniversitelerinde müslüman profesörlerden ilim tahsil ettiği tarihlerde yazılıdır. Avrupalıların kullanmakta oldukları romen rakamları da, bütün fen ilimlerinin esası olan matematik işlemlerini yapmaya müsait değildi. Müslüman mekteplerinde okurken, Arabî rakamlar ile işlerin kolay yapıldığını öğrenince, bu rakamları kendileri de kullanmaya başladılar. Bu hal fende ilerleme sebeplerinden biri oldu.

Aynalarda ışıkların yansımaları kanunlarını bulan, Muhammed bin Hasan İbni Heysem'dir. Avrupalılar buna «Alhazem» derler. 965'te Basra'da doğmuş ve 1039'da Mısır'da vefat etmiştir. Matematik, fizik ve tıp ilimlerinde yüze yakın kitap yazmış, eserlerinin çoğu Avrupa dillerine tercüme edilmiştir.

Türkistanlı Ali bin Ebilhazm, doktordu. İp ilmindeki buluşlarını bildiren kitapları, bu ilimde kıymetli kaynak olmuştur. Akciğerlerdeki kan deveranının şemasını ilk çıkaran budur. Din bilgilerinde de derin alim idi. İbn-Ün-Nefis ismi ile meşhur olup, 1210'da Türkistan'da Karş şehrinde doğmuş, 1288'de Mısır'da vefat etmiştir.

İslam cerrahlarından; meşhur operatör Amr bin Abdurrahman Kirmanî, Endülüs Hastahanelerinde ameliyat yapardı. 1066'da orada vefat etti.

Ebü Bekir Muhammed bin Zekeriyya Râzî, bir İslam tâbibi idi. Göz ameliyatı yapanlardan biriydi. Avrupa'da Razes ismi ile meşhurdur. 854'te Rey şehrinde doğmuş ve 923'te Bağdat'ta vefat etmiştir.

Meşhur İbni Hazm Ali bin Ahmed, El-Fasıl kitabında, yer küresinin yuvarlak olduğunu ve döndüğünü âyet-i kerîme ve hadîs-i şeriflerle, bundan dokuz asır önce ispat etti.

Yer küresinin çapı ve güneşin irtifa derecelerini Mûsâ bin Şâkir'in oğulları Ahmed ve Muhammed tarafından, Halife Me'mûn zamanında Sincar ve Kûfe sahralarında ölçüldü. Bu iki kardeşin yaptıkları astronomi aletleri, o zaman müslümanların ilme ve fenne verdikleri ehemmiyetin açık senetleridir. Ahmed 878'de Muhammed 873'te vefat etti.

Cebir ve astronomi kitapları Rozen tarafından İngilizce'ye tercüme edilmiş, 1831'de, Arabî ile birlikte Londra'da basılmıştır.

Avrupa'da, liselerde, bunlar gibi (daha nice müslüman fen adamlarının hiçbirinin ismi talebeye öğretilmiyor. Büyük buluşları olan İslam alimlerinin isimleri bildirilmiyor. Ufacık birşey yapmış olan hıristiyanlar, fen adamı olarak övülüyor. Bu İslam düşmanlığı, İslam memleketlerinde de yayılmıştır.

## Pancar Üreticisine

■Baştarafı Sayfa 1'de Çiftçiye pancar paralarının ödenmesiyle son bir hafta içerisinde ilçemiz piyasasına 12,5 milyar lira para girmesi esnafın da yüzünü güldürdü.

Öte yandan parasını alan çiftçiler, bir süre geciktirilmiş olmakla birlikte yaklaşan Kurban bayramından önce alacaklarının ödenmesinden mutlu olduklarını söylediler. Fon kesintilerinin de bekledikleri parayı alamamalarına sebep olduğunu belirten çiftçiler, pancar üretiminin masraflı bir iş olduğuna dikkati çekerek, hükümetin kendilerine daha fazla destek olmasını beklediklerini ifade ettiler.

## Taşıyıcılar

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Taşıyıcılar Kooperatifi genel kurulu geçtiğimiz Cumartesi günü kooperatif lokalinde yapıldı. Olgun bir havada yapılan genel kurula ilginin büyük olduğu gözlemlendi.

Bahattin Gündüz ve Ahmet Aydın'ın aday olduğu toplantı üyelerin heyecanlı bekleyişleriyle akşam 18.00 sularında sonuçlandı.

Ahmet Aydın 31 oy alırken, 90 oy alan Bahattin Gündüz Seydişehir Taşıyıcılar Kooperatifi başkanlığına seçildi.

Taşıyıcılar Kooperatifinin yeni yönetim kurulu şu şekilde oluştu.

Bahattin Gündüz, Musa Yörük, Ahmet Yiğit, Emin Göksu, Ali Şenarslan ve Ali Dinçsoy

Yeni yönetim kurulunu tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

—»O«—

## ZAYİ

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus cüzdanımı, SSK'dan aldığım maaş cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mehmet Bölek  
Doğ. Ta. 1935

—»O«—

## ZAYİ

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus cüzdanımı, 18597284 nolu Sigorta kartımı ve Etibank Al. İşletmesinden aldığım Stajyer kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mustafa Biçici  
Doğ. Ta. 1974

## MESUT YILMAZ'A

■Baştarafı Sayfa 1'de li gezilerine Konya bölgesinde devam eden ANAP lideri Mesut Yılmaz, Bostandere kasabasında çokkulu bir kalabalık tarafından karşılandı.

Programının oldukça yüklü olması sebebiyle Bostandere kasabasına gece saat 01.30'da gelebilen Mesut Yılmaz'ı kasaba girişinde karşılayan Bostandere'liler, kurban kestiler ve çiçek verdiler.

Mesut Yılmaz burada yaptığı konuşmada, kendisinin meydanlarda verdiği sözü Ankara'ya gidince unutan politikacılardan olmadığını ve gayretli bir çalışma vaad ettiğini söyledi. Bostandere'lilerden ANAP adayı Yakup İnceyi belediye başkanı yapmalarını isteyen Mesut Yılmaz, Bostandere'nin kasaba olmasında Başbakan olarak kendi imzasının bulunduğunu söyledi.

Öte yandan Mesut Yılmaz'ın eşi Berna Yılmaz'ı karşılamak için ayrı bir

grup halinde gecenin geç saatlerine kadar bekleyen Bostandere'li kadınlarla sohbet eden Berna Yılmaz da büyük ilgi gördü.

Gezinin organizatörlüğünü yapan ANAP Konya eski milletvekili Kadir Demir ve Mustafa Dinek, geziyi değerlendirirken ANAP'ın 20 Ekim genel seçimlerindeki çok daha fazla ilgi gördüğünü ifade ettiler. Bostandere'den gece saat 02.30 civarında ayrılan Mesut Yılmazın iki kasaba merkezinde daha konuşma yapacağı ifade edildi.

Beraberinde ANAP Konya milletvekili Mehmet Keçeciler, devlet eski bakanlarından Saffet Sert, ANAP Konya İl Başkanı Abdullah Üzümlü'le birlikte Bostandere'ye gelen Mesut Yılmaz'ın, diğer partilerin belediye başkan adaylarını da seçim otobüsüne çağırarak birlikte resim çekti. Yılmaz bütün adaylara başarı diledi.

## Tarihe İmzasını Atan Bir Asır

## ■Baştarafı Sayfa 1'de

Coğrafyamız ve coğrafyamız üzerinde kurulan her siyasi yapı ve bu yapıdaki her değişiklik, tarihte olduğu gibi bugünde bütün dünya ve bütün bölge güçleri için çok etkin, bu sebeple de çok önemlidir.

Diğer bir ifadeyle, Türkiye'nin jeopolitik konumu ABD, BDT nun toparlanan gücü, AT ve Ortadoğu'nun, dörtlü güç merkezinin birleşme noktasında, bu merkezlerin ÇIKARLARININ yol kavşağında bulunması; kendisine diğer dünya devletlerine nasip olmayan bir ÖNEM kazandırmaktadır. Bu önem diğer dünya devletlerinin her zaman İŞTAHINI KABARTMAKTADIR. Onların nazarları bundan böyle de TÜRKİYE üstünde olacaktır.

Öteyandan, Sovyetler Birliğinin dağılması, yeni Türk Cumhuriyetlerinin kuruluşuyla Batılı ülkeler, Türkiye'nin yeni bir Osmanlı İmparatorluğu olabileceği ihtimalinden söz etmeye başlamışlardır.

Büyük hedeflere, büyük engeller aşılarak ulaşılabilir. Türkiye'nin önüne açılan engin gelişme ufku, beraberinde sıkıntılar ve sorumluluklar da getirecektir. Nitekim Karabağ-Nahçıvan sorunu ve Bosna-Hersek sorunu ile bu durum halen yaşanmaktadır. Yeni kurulan Türk Cumhuriyetleri ile başlatılan ekonomik, kültürel ve siyasi ilişkilerinin başarısı, Türkiye'nin önüne çıkan bu eşsiz tarihi fırsatın değerlendirilmesi olacak ve bundan bütün Türk dünyasının yanısıra İslam Alemi de yararlanacaktır. Aksi ise telafisi imkansız bir kayıp olacaktır. Bu kayıba uğramamak için Türkiye'yi yöneten insanların hepsinin usta birer diplomat titizlik ve dikkatiyle görev yapması ve Türk Cumhuriyetlerinin kalkınması için ihtiyaçları olan insan unsurunun yetiştirilmesi ve müesseselerin kurulması gerekir. Çünkü insansız hiç bir şey yapılamayacağı gibi müesseseniz de hiç bir şey devame edemez.

Ancak dünya üzerindeki son değişiklikler ve gelişmeler nedeniyle Türkiye'nin kazanmış olduğu ÖNEMİN, pek çok ülke tarafından kolaylıkla kabul edilemeyeceği de hiç bir zaman hatırdan çıkarılmamalıdır. Zira GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE'den bu ülkeler her zaman rahatsız olacaktır.

O nedenle ki dış güçler geçmişte ve bugün olduğu gibi gelecekte de ülkemizde terör olaylarının her zaman planlayıcısı-destekçisi ve kaşıyıcısı olacaklardır.

Bize düşen görev ise dostu-düşmanı iyi tanımak, DİŞ GÜÇLERİN her türlü terör olaylarına karşı uyanık olmak OYUNLARINA GELMEMEK ve Milli birlik ve bütünlüğümü bozmamak-birbirimize sıkı sıkıya sarılmak olacaktır.